
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ODKAZ!

Objekt: 18040-01 - Stavební část

JKSO:
Místo: Roháčova 777, Rokycany

Objednatel:
SŮS Rokycany

Zhotovitel:

WJDKAZ!

Projektant:

PODKAZ!

Zpracovatel:

ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ: ODKAZ!

DIČ: ODKAZ!

IČ: ODKAZ!

DIČ: ODKAZ!

IČ: ODKAZ!

DIČ: ODKAZ!

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

OPH základní 21,00%

snSeni 15,00%

Cena s DPH

ze
w

v CZK

92 009,56 
0,00

92 009,
0,

92 009,56

19 322,01 

0,00

111 331,57

S 
8!

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

5trana I z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: #ODXA2I

Objekt: 18040*01 - Stavební část

Místo: Roháčova 777, Rokycany

Objednatel: SÚS Rokycany

Zhotovitel: #0DKAZ!

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů

9 * Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě

PSV - PSV 

720 - Zdravotechníka 

730 - Ústřední vytápění 

767 - Konstrukce zámečnické 

770 - Podlahy

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 ■ Dokončovací práce - malby 

796 ■ Stínící technika

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 ■ Zařízení staveniště 

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Datum: (řODKAZ!

Projektant: ffODKAZÍ
Zpracovatel: #ODKAZI

Cena celkem JCZK]

92 009,56

14 366,20

9 575,13

4 022,83 

768,24

73 267,36

3 550,00

4 500,00 

26 900,00 

17 753,30

650,00

3 814,06 

16 100,00 

4 376,00

2 626,00

1 750,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 92 009,56

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: TODKAZl

Objekt: 18040-01 - Stavební část

Místo: Roháčova 777, Rokycany Datum: ffODKAZ!

Objednatel: SÚS Rokycany Projektant: #ODKAZ!
Zhotovitel: OODKAZ! Zpracovatel: POD KAZÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady z rozpočtu
92 009,56

KSV - Práce a dodávky HSV 14 366,20
6 - Úpravy povrchů 9 575,13

7 K 611325411
Oprava vnitrní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10% m2 8,208 152,30 1 250,08

2,86*2,87 8,208

6 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plachy do 30% m2 31,364 203,26 6 375,05

3*2,86*2+3*2,87*2-0,8*1,97-1,8*0,8 31,364

8 K 642944121
Osazováni ocelových zárubní protipožárních 
bezpečnostních dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 650,00 650,00

9 M 55331104
Zirubeň ocelová 800i1970, bezpečnostní tf.3, 

PO 30mln. kus 1,000 1 300,00 1300,00

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 4 022,83

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb
12 K 949101111 s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150kg/m2
m2 8,208 205,00 1 682,64

2,87*2,86 8,208

17 K 952901131 čištěni budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 14,240' 68,82 980,00

0,8*1,97*2+1,8*0,8*2+2,87*2,86 14,240

1 K 968072455
Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2 m2 1,576 292,00 460,19

0,8*1,97 1,576

11 K 973031334
Vysekáni kapes ve zdtvu cihelném na MV nebo 
MVC pl do0,16m2 htdo 150 mm kus 1,000 450,00 450,00

19 K 978059541
Odsekáni a odebráni obkladů Měn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 mž m2 2,500 160,00 450,00

997 • Přesun sutě 768,24

20 K 997013211
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,333 1 452,00 483,52

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením t 0,333 255,00 84,92

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
22 K 997013831 stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 t 0,333 600,00 199,80

PSV - PSV
720 - Zdravotechnika

73 267,36
3 550,00

904



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Demontáž umyvadla a umyvadlové baterie, 
zaslepení vodovodního potrubí, redukce na 
odpadní potrubí pro napojení kondenzátu 
klimatizace

730 - Ústřední vytápění
Demontáž radiátoru, odpojeni z topného

14 K 730-01 . >
sytému

767 - Konstrukce zámečnické
Dod.a montáž ocelových bezpečnostních dveří

15 K 767 01 tř.3, protipožárních EW/E130 DP3-C3, se
samozavíračem, vč.kování a bezp.vložky

770 - Podlahy
Dvojitá antistatické podlaha na terčích, «é i K 770-01 a
celk.vyska 150mm 

2,87*2,86-1

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 I K 783-01 Nátěr ocelových zárubní - 1x základ, 2x vrch

784 - Dokončovací práce - malby

2 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

3 K 784181101

4 K 784221101

3*(2,87*2+2,86*2)42,86*2,87-0,8*1,97-0,8*1,08 
Základní akřylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha 
dobře otěruvzdomýcb v místnostech do 3,80 m

796 - Stínící technika

. Dodávka a montáž venkovních žaluzii 800/1800
s motorem el.oviádaným, s vnějším Alu krytem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště 

23 K 030001000 Zařízeni staveniště

kom

P
1,000 3 550,00

kom

P
i,000 4 500,00

ks 1,000 26 900,00

m2 7,208

7,208

2 463,00

ks 1,000! 650,00

m2 40,148

40,148

20,00,

m2 I 40,148: 27,00

m2 40,148 48,00

kom

P
1,000

1
16 100,00

kom
n

1,000! 2 626,00

Cena celkem [CZK] !

3 550,00

4 500,00

4 500,00

26 900,00.. .. .

26 900,00

17 753,30

17 753,30
i

VRN9 - Ostatní náklady 

24 1 K 090001000 Ostatní náklady
Kňtn

r»
1,000

1 750,oo'

650,00

650,00
I

3 814,06
802,96'

1 084,00

1 927,10

16 100,00

16 100,00

4 376,00
* 2 626,00

2 626,00

1 750,00
1 753,00

Strana 4 z 4



Oprava stávající' místnost) na místnost serverovny v objektu SÚS ROKYCANY

Popis položky Cena colHem

ViDUCHOTFCHNtKA
Zařízeni * Chlazení (Mimitaeee) mfstnoMi serve rovny v ? NF

1.01 Venkovní Jednotka split - RAC Inverter; chladivo R410A;
Max. celkový chladicí výkon 5,00 kW (pro venk. teplotu +35'C a vnitřní teplotu 
♦20"C) pro maximální otáčky vnitřní jednotky; Provozní rozsah - chlazeni 
(venkovní teplota): -15°C až +46’C.
EL. Příkon 1.61 KW/230V. Elektrické jiitíni 20 A;
Hmotnost 36 kg ks

1.02 Vhitřni jednotka podstropní (dálkové bezdrátově ovládáni, časový spínač 
nastavitelný v rozsahu 24 hodin): Včetně infračerveného ovladače;
Regulace otáček ventilátoru plynulá;
Požadovaný chladíc! citelný výkon pra vnitřní teplotu vzduchu 20*C a venk. 
teplotu +35-C - 3500W;
Elektrická data: napěli 230V, 1=011 A:

JSKO např. LO typ AM18BP.ULJ

1.00 48 380,00 48 980.00 4 698.00 51 678.00

Jako např. LG typ RAC AM1SBP.NSK:

Vzduchový výkon max. 9301 min. 480 m3/hod ks 1.00. obsaženo v cen* pozice 1

3 1.03 Propojovací potrubí Xu’ par mezi venkovní kondenzační jednotkou a vnitřní
lednotkou D=12,7mm bm 8,00 345.00 2 780,00 552.00 3312.00

4
1.04 Propojovací potrubí "Gu' kapaliny mezi venkovní kondenzační jednotkou a 

vnitřní jednotkou 0=8.4 mm bm 8,00 198,00 1 584,00 316.80 1900.80

5 1.05 Propojovací komunikační a napáječi kabel mezi venkovní Jednotkou a vnitřní
íednotkou - čtyfitHový (typ urči dodavatel klím, zařízen!) bm 10,00; 28.90 289,00 43.35 332.35

6
1.06 Hadicová izolace na bázi kaučuku - rozsah teplot -1O*Č až BS‘C); ttouSfka

Izolace 13 mm pro potrubí 6,5 mm bm 8.00 62,00 498.00 146,60 644.80

7
1.07 Hadicová izolace rte bázi kaučuku - rozsah teplat -10*C až 85'O: ttoučfka 

izolace 18 mm pro pohubl 12,7 mm bm 8.00 79.00 832,00 189,60 021.60
8 1.08 Potrubí pro odvod kondenzátu - PPR 25x2.3 PN10 (HOSTALEN D 25) bm 4.00' 38.00 144.00 57,60 201.60
9 Konzoly pod venkovní jednotku (žárově pozinkováno) pár 1,00 1 <90,00 1490.00 223,50 1 713,50
10 Kabelová lišto 200x100 mm bm 4.00. 139,00 556,00 222/40 778.40
11 Výměna umyvadlového sifonu - ncarý síton s odbočkou pro připojeni kondenzátu ks 1.00 260,00 250,00 100.00 350,00

Ostatní - — ríw.líí-.x ' ' ■ ...

12 Montážní a závěsný materiál 30,00 55.00 1 850.00 1850,00
13 □oprava VZT zařízeni 1,00' 1 850.00 1 850,00 1 850,00
14 Zerepulovóní a uvedeni do provozu (8 hod) _hod 8,00' 475.00 3 800.00 3BOO.OO
15 Zednická výpomoc hoc 15.00; 375,00 5 626.00 5825.00
16 "PodB přidružených práci hod 10.00 325,00 3 250.00 3 250.00

Dodávka a montáž celkem (bez DPH) 77 908

UPOZORNĚNÍ: Výrobky a materiály uvedená ve výkazu - 
soupisu práci obchodním názvem lze zaměnit za jiné 
kvalitativně a technicky obdobné

Stránka 1



Datum: 30.10.2018 
Objekt: Serverovna Rokycany 

Veškeré ceny jsou bez DPHI

p.í.
Roxplška 

Nizev- typové označeni
SILNOPROUD - Elektroinstalace

ROZVODNICE R-serverovna:
Rozvodnice: pod omítku, plastová, typ KLV-UP-F, počet řad: 2,28M, rozměry

1 rozvaděč: 359x464x86,5, rozměry nika: 315x434x87,5
2 Jističe, chrániče, listy, svorkovnice, propojky, spod.

Zásuvky: design vybere Investor
1 Zásuvka jednoduchá
2 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 2 násobný

1
2

Osvětleni;
Zářivka 2x36W. vč.zdroje 
Vypínač č.1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Kabeláž:
El. instalační trubka ohebná různá pr. 
Vkládad llěta 60x60, vč.uchyceni 
CYKYJ5X6
CYKYJ3x2,5
CYKYJ3x1,5
CYA16ZŽL
Krabice přístrojová např. KP 68/2, KU 68 

i Drobné zednické práce 
i Drobný elektroinstalační materiál 
I Požární ucpávky

U
1 A

 W
N

Ostatní:
Ožtvwií, měření, doprava 
Ochrana klimatizace pomocí oddáleného jimače 
Demontáž a likvidace stávající elektroínstalacs 
Revíze
Dokumentace skutečného provedeni

Veškerá ceny jsou bez DPHIÍI



Materiáž Práce Materiál Práce Materiál * práce
Ona/jětL Cena/jed. Cena/cett. Cena/ceHc. Cena/cetk.

1 095 Kč
7 059 Kď

1 435 Kč
4 395 Kč

1 095 Kč
7 059 Kč;

1 435 Kč
4 395 Kč

2 530 Kč 
11 454 Kč

270 Kč 98 Kč 1 350 Kč 490 Ke 1 840 Kč
95 Kč 33 Kď 190 Kč; 66 Kč' 256 Kč

1 490 Kč 205 Kč 2 980 Kč 410 Kč 3390 Kč
149 Kč 89 Kč 149 Kč 89 Kč 238 Kč

11 KČ 10 Kč 550 Kč 500 KČ 1 050 Kč
26 Kč 35 KČ " 1 300Kč" 1 750 Kč 3 050 Kč
87 Kč 33 Kč 3 911 Kč' 1 485 Kč 5 396 Kč
18 Kč 17 Kč’ 2625 Kč’ 2 550 Kč’ 5 175 Kč
ióke' 18 Kč 518 KČ 800 Kč 1 318 Kč
18 KČ' 19 Kč 795 Kč' 925 Kč 1 720 KČ
6 KČ’ 17 Kč 83 Kč’ 170 Kč 233 KČ

2 550 Kč' 2 350 Kč' 2 550 Kč: 2 350 Kč: 4 900 Kč
895 Kč 1 150 Kč' 895 Kč 1 150 Kč 2045 Kč

1 200 Kč’ 850 Kč' 1 200 Kč 850 Kč 2 050 Kč

0 Kč 4 790 Kč OKČ’ 4 790 Kč: 4 790 Kč
2 700 Kč 2650 Kč’ 2 700 Kč' 2 650 Kč' 5 350 Kč

o Ke: 235 Kč; 0KČ: 2 350 Kč' 2 350 Kč
OKč’ 4 200 Kč OKč 4200 Kč 4 200 Kč

900 Kč' 3 500 Kč“ 900 Kč’ 3590 KČ' 4 400 KČ

er 734 kč



Datum: M.10JW18 
Objekt Šecverotňu Rokycany 

Veíksrí cany Jsou bas DPMI

fcB.
Rocgteka

ASW-
8uMaOPhOUŮ-Btktrelnatalata

«». z/fa.
Materiál
ánr/jM

Prde*
ÓřM/á&ď

Matottí
CSnr/žMft

Práce
dsnf/asfc

Materiál* jaříce

1 19- rozvadíš stajsnový 4212600x1000. typ RI, <tv. SHo 86% • 6 mrr. RAL7035,3n 
dveře jednokřkdí; Rozmary: Mami prostor 42U. vntjtl IKa 8D3 mm, vnáji i 
hloubka 1000 mm; Prováděni - serverový datový rozvaděč (rack), zaUStatnost min. 
750 kg, kovoví rebusktl (svařovaní) provedeni. Seřizovači nstky pro ustaveni 
vodorovná polohy. Provedeni v souladu a CSN 62208, rasp. IEC 62206 v platném 
zním.; Barevné provedeni svící; Přístup snadno (jednou osobou] adnlmatefné 
bočni panely; kWsřni uspořádaní - min. 6 vertikáhlch posuvných Ut pro upevnén! 
zařízení; Horní a dolní kanály pro tmíjU lapěly, vnitřní prostor pro vedeni kabelů na 
boku racku včetrrt min. 6 vodicích ok.; Zámky v předních i zadních dveřMi, matnost 
výmčny vložek; Perforovaní přední I zadní dveře, propustnost takt. 85 % plochy; 
Vodivé pospojován triech kovových tnul s centrálním přípojným bodem (svorkou) 
pro uzemnínl, Záruka min. 60 méslců

1ks 14 750 Kč 1620 Kč 14 7SO Kč l62ÓKt
i

16370 Kč

2 Vartďtá)niRPDU,2QxČÍ3,4x C19,1féze, 16A; Zásuvky (vstupy e výstupy)-výstup 1 ks
min. 20« (EC C13 ♦ 2x IEC C10, - vstup kampattfttl s nabízenou UPS (IEC C20);
Jednorázový, 230V, max. 16 A; Komunikace LAN -možnost propojeni e 
společného flzenl POU. protokoly ttlpřs. ssh, SNMP. telnet SMTP a SNMP zasílání
Woomad; Zpaždbii při zapnuli 1 vypnuli zásuvky, volitelní aMnaOckí zpoždínl při 
převedeni napájeni, možnost vzdáleného flzenl přes hdlp, SNMP; Vytvářeni skupiny 
zásuvek i napití více propojených POU, společná ovládáni skupiny; Možnost 
nastaveni aživatekfcých opnévnéni pni ovládáni Jednotlivých zásuvek S skupin;
Integrovaný grafický displej pro rychlý přehled o stavu napájeni a tétěž; Mířené 
parametry - nfodmáM; napéU, okarnStý proud a effoír (pikat), kumulativní odbít 
za období: Vestavtná ochrana proti přetíženi, automatické uporoménl při před tent
Zánrka mm. 24 milieu

32 683 Kč i 210 Kč 32563 Kč 1210 Kč' 33 683 Kč.

3 MaMomact systém - Měřštórovací systém tyw RMS (rátá monitoring syslím) pro 

monitorováni slevu prostředí a technologii s automatickým upczcmtnbn na 
požadované stavy. Rackovi provedeni, výtka max. lU.víebiímoatážidho 
materiálu; Protokoly pro monllorinj zařízeni; IP (plna), SNMP get (zfokéni kdarmael 
z monitorované ho zaRzerá); Monkorktg prostfedi: čkka toploty, kouří, zatopeni 
(táadlna vody), pohybu (PIR) aoučáei! dodávky; Min. 16 kortWdú (dry - 
aepnutohozepnuto) pro kontrolu monitorovaných zařízeni; Zssliárí! zpráv - SNMP 
trop, entsB (SMTP), SMSI; Interní GSM modul a zasíláni nodřkrod přes SMS (8IM 
karta není současí poptávky); Podmlnéitá sledován! podpore logických podminak v 
mnotlnátíi parametrů. možnosl časovačů; Ukládání logů - FTP. Sysle®, mteml SD 
karta (není součásti dodávky); Podpora analogových 1 digitálních Šdet, mm. pro 

celkem EO Sídel; Záruka 24 míslců

1 M 33125 Kč 1 735 Kč 33 125 Kč 1735 Kč' 34 880 Kč
I

4 Vybudování Ovojbé antistatické podlahy 2870x2860x200 - Panel 600x600 
5GB38.PVC A 2403; Stojka M161201170 4000 N; Podložka pro stojky T5; PUR 
lepidlo 690g; Tísnld pryž 5 x 15mm-10 bmřtote: zákryt schodu včetní AI hrany 
(1200 x1200 mm);

1 kpl
i
I

*3 161 Kč’ 23 333 Kč' 43 151 Kč' 23 383 Kč' 66 534 Kč

5 Optické propojeni noví eerverovny ee stávajícím přípojným místem ■ administrativní 
budova. Optický kabel SM 6 vlákán 9/125, převis přes dvůr do budovy sarverovny - 
dílka oce 70 m. ukončeni na straní admlniítrailvnl budovy karwfctory E2000/APC. 
na siření serverowiy Instalováni nové optická vana, čelo pro konektory
E2000ÍAPC, ukončeno vlech 6 vlákán konektory E2000/APC, vybaveni viny 
optickou kazetou, hřebínky, ochranami svárů, pljwiy E2000/APC. adaptery 
E2000/APC. Mířeni optického kabelu přímou metodou. OTOR na dvou vlnových

íkpt 7 950 KČ 8550 Kč 7950 Kč' 6550 Kč 14 500 Kč

6
d^Kádiv
ŽhSed systém - Samočinný systém pro zařízeni s vyíilm rátíksm vniku požáru 1 kpl 134 121 Kč 31 650 Kč 134121 Kč 31650 Kč 165 771 Kč

7 Dovybeveňí serveróvny čidla aignefeace požáru a dopWni signalizace do již 
stavujícího systému EZS ne vrétnW administrativní budovy.

1 W 4982 Kč 4 ISO Kč
4962 Kč

4150 Kč 9132

6
9

Revize žúModho systému. feZS 
'BěkiiŤwíseěslaitečnSroprovedení

Vtikerí čerty Jsou bez ÉJpHIII

i kpl 
i kpl

ťíboKč
2450 Kč

’ 6RČ 
OKŽ'

7150 Kč 
2«plO'

71SSKÍ
2 450 Kč

358 588 Kč


